ご案内状

ごあいさつ

11月25日（金）10:00～17:30（受付終了時間 17:00）

会場へのアクセス
●アストラムライン「城北駅」より徒歩5分
●JR「広島駅」より徒歩25分、タクシー10分
●JR「横川駅」より徒歩25分、タクシー10分
●広島バスセンターよりタクシー10分
●広島電鉄路面電車 「白島」 電停より徒歩1分

会場案内

西日本オフィス(広島)

KONICA MINOLTA  bizhub Fair 2016

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

「顧客満足度向上」を全社一丸となって取り組んでおります弊社では、自らのワークスタイル変革のため

東京本社を皮切りに支社支店のリニューアルを進めております。

このリニューアルを通して得た様々なノウハウや、自社実践によって抽出した新たな課題解決のための

ソリューションの中から「真の働き方変革」の実現へ向け、業種別・業務別に具体的且つ実践的なご提案を

させていただきたく「KONICAMINOLTA bizhub Fair」の開催をご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、是非この機会にご高覧賜りますようお願い申し上げます。

ご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2016年10月

コニカミノルタジャパン株式会社

直販営業本部 エリア直販統括部 西日本営業統括部長  岡部 敏郎

コニカミノルタが提案する働き方変革
～ 紙・場所にとらわれない、これからの働き方への挑戦 ～

会場

広島県広島市中区東白島町14-15

           NTTクレド白島ビル

主催

直販営業本部 エリア直販統括部

NTTクレド白島ビル

エリア直販統括部 西日本営業統括部 広島営業部

http://bj.konicaminolta.jp

担当  営業

肝心な時にスマホのバッテリーが切れかけだと安心してお仕
事の電話もできませんが、そんな時にお役に立つのがモバイ
ルチャージャー。口紅くらいのコンパクトサイズですので、
常に持ち歩いていただけます。

ご来場の皆様に記念品を贈呈いたします。

無料

ご来場の際はご招待状を受付にご提示下さい。

〒730-0004

広島県広島市中区東白島町14-15 NTTクレド白島ビル8F

<モバイルチャージャー>

13:15～14:00 コニカミノルタのIT部門の取組み～「攻めのIT」の実践事例紹介～
コニカミノルタ（株）執行役 IT企画部長 田井 昭

14:30～15:15 品質経営の実践 ～品質重視の風土作り/コニカミノルタ品質経営の実践～
コニカミノルタ（株）環境経営・品質推進部 品質経営グループリーダー 部長  石田 太

15:45～16:30 真のワークスタイル変革への新たな挑戦！保管文書ゼロからのアプローチ
コニカミノルタジャパン（株）取締役 ソリューション＆サービス事業本部 本部長 新野 和幸

事前ご予約をお願いいたします。https://goo.gl/Yxkb1I

各講演とも満席となり次第、受付終了させて頂きますので、お早めにお申し込みくださいますようお願い致します。
※セミナー構成、講師につきましては予告なしに変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

セミナー同時開催致します！（11月25日）

取り組み効果の見える “働き方変革”
３つのアプローチをご提案します！

効率的な営業活動で売上を拡大！

業務効率を向上しコストを削減！

新たなビジネスを創出！

Te l e w o r k

D o c u m e n t  M a n a g e m e n t

B u s i n e s s  C r e a t i o n

https://goo.gl/Yxkb1I